64  
T 2  
B  
ju - ro te per - De - um vi - vum, ut di - cas no -  
ro te per - De - um vi - vum, ut di - cas no - bis,

70  
T 2  
B  
bis, si tu es Chri - stus, Fi - li - us De -  
si tu es Chri - stus, Fi - li - us De -

75  
T 1  
T 2  
B  
C: Di-cit il - li Je - sus: F: Tu di - xi - sti. Ve - rum - ta - men di - co vo - bis,  
i.  
i.

79  
T 1  
at - modo videbitis Filium hominis sedentem a dextris vitu - tis De - i, et venientem in nu - bi - bus

81  
T 1  
B  
cae - li. C: Tunc princeps sacerdotum scidit vestimenta sua, di - cens:  
Bla - sphe - ma -

84  
T 2  
B  
Bla - sphe - ma - vit: quid ad - huc e - ge - mus te -  
- vit: quid ad - huc e - ge - mus te -

89  
T 2  
B  
- sti - bus? Ec - ce nunc au - di - stis bla - sphe -  
- sti - bus? Ec - ce nunc au - di - stis bla -

94  
T 2  
B  
- mi - am: quid vo - bis, quid vo - bis vi - de -  
sphe - mi - am: quid vo - bis, quid vo - bis vi - de -

99

S 2 Re - us est

A Re - us

T 1 C: At illi respondentes di - xe - runt: Re - us est

T 2 tur? Re - us

B tur? Re - us est

104

S 2 mor - - - - - tis.

A est mor - - - - - tis, re - us est mor - - - - - tis.

T 1 mor - - - - - tis, re - us est mor - - - - - tis.

T 2 est mor - - - - - tis.

B mor - - - - - tis, re - us est mor - - - - - tis.

109

T 1 C: Tunc expuerunt in faciem eius, et colaphis eum ce - ci - de - runt. á - lii autem palmas in faciem eius dederunt,

111

S 2 Pro - phe - ti - za no - bis, Chri -

A Pro - phe - ti - za no - bis, Chri - ste,

T 1 di - cen - tes: bis, Chri - ste, quis est, qui te per -

T 2 Pro - phe - ti - za no - bis, Chri -

B Pro - phe - ti - za no - bis, Chri -

116

S2 - - ste, quis est, qui te per - cus -

A quis est, qui te per - cus - sit? quis est, qui te per - cus - sit? quis est, qui

T1 - - - - - sit? quis est, qui te per -

T2 - - ste, quis est, qui te per - cus - sit? quis est, qui te per -

B ste, quis est, qui te per - cus - sit? quis est, qui

121

S2 - - - sit?

A te per - cus - sit?

T1 cus - sit? C: Pe-trus vero sedebat fo-ris in a - tri-o: et accessit ad eum una ancilLa, di - cens:

T2 cus - sit?

B te per - cus - sit?

125

S2 Et tu cum Je - su Ga - li - lae -

A Et tu cum Je - su Ga -

130

S2 o, Ga - li - lae - o e - - - ras.

A li - lae - o e - - - ras.

134

S2 Ne - sci - o, ne - sci -

A Ne - sci - o, ne - sci -

T1 C: At illi negavit coram omni-bus, di - cens:

138

S 2 o, quid di - cis.

A o, quid di - - - - - cis.

T 1

C: Ex - eunte autem illo ia - nu - am, vi -

142

S 2 Et hic e -

A Et hic e -